РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ТУРАЧАК АЙМАК ДЕП

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JAKAAН

от  «24» ноября 2017 г.     № 842-р
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 10.11.2015 N 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай»,
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам согласно приложению.

 2. Опубликовать перечень, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет», в газете «Истоки плюс».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит на заместителя главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» по экономике, финансам и имущественным отношениям О.М. Подоляк.

Глава Администрации муниципального
образования «Турочакский район»                                             В.В. Сарайкин
                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                                              к распоряжению главы Администрации

                                                                                                                                                                            муниципального образования
                                                                                                                                                                           «Турочаксий район»

                                                                                                                                                                                    от 24 ноября2017 г. № 842-р
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Республика Алтай, Турочакский район, с.  Турочак, ул. Советская, 188
	04:03:030102:553
	1050
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства